
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сухонойская  средняя общеобразовательная школа» 

Адрес: 663915 Российская Федерация 

Красноярский край, Уярский район 

с. Сухоной , ул. Механизаторов 37                                                                                                                         

тел.8 (39146) 30-1-45 

E-mail: suhonoy_school@mail.ru 

 

Приказ №  72 

от 01.09.2023 г.  

 «О назначении ответственного 

за организацию питания» 

 

     В целях  сохранения и укрепления здоровья обучающихся ОУ, на  основании  

постановления администрации  Уярского  района от 20.11.2014  № 1306-П, «Положения  об  

организации  питания  школьников в МБОУ «Сухонойская СОШ», 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию питания школьников социального 

педагога ОУ  Гриненко Надежду Сергеевну. 

2. Возложить персональную ответственность на Гриненко Н.С.: 

– за ведение журнала регистрации заявлений от родителей; 

– за сбор документации на предоставление льготного питания; 

– за табель посещаемости обучающихся; 

– за отчетность в бухгалтерию ОО администрации Уярского района (списки 

детей на льготное питание). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор   МБОУ «Сухонойская СОШ»                           Л.В. Катренко 

 

 

С приказом ознакомлены: 


